JloBuukosa UpuHa ViBaHOBHa

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep

oT4yeTa

o006

oueHkKe

36-H

37-H

38-H

39-H

40-H

42-H

43-H

I0p. UL
3aKJjlo4YymMBLUEe
[OroBop Ha
nposeneHue oLeHKHU

YacTHOMpPaKTUKYOLWMI
oueHWwM K JloB4nKoBa
WpuHa NBaHOBHa

YacTHONPaKTUKYOLWNI
OoueHLWMK JloB4MKoBa
NpuHa NBaHOBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMI
oueHWwM K JloB4nKoBa
WpwvHa NBaHOBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNI
OoUeHLWMK JloB4MKOBa
WNpuHa NBaHOBHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA
oueHWwM K JloB4nKoBa
WpuHa NBaHOBHa

YacTHOMPaKTUKyOLWmnin
oueHLKUK JIoBYMKOBa
WNpuHa UBaHOBHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA
oueHWwM K JloB4nKoBa
WpuHa NBaHOBHa

haTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

06.07.2023

11.08.2023

24.07.2023

28.07.2023

01.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

CBepeHun

otuyeTax 3a lll kBapTan 2023 ropa.

JloB4ynkoBa VpwvHa iBaHOBHa

003429

04.02.2008

O6beKT

OLLeHKMU

XKUNoW Aom

XKWUJI0 OOM

XKUNoW AoM

XKNIowm oom

KBapTupa

KBapTupa

XKWUI0N OOM

Bupn
onpepenseMomn
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU



44-H

45-H

46-H

47-H

48-H

49-H

50-H

52-H

55-H

56-H

57-H

58-H

YacTHOMPaKTUKYOLWMI
oueHWwM K JIoB4nKoBa
WNpuHa NBaHOBHa

YacTHONpPaKTUKYOLWNI
oueHLWWK JIoBYNKOBa
WpunHa NBaHOBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMI
oueHWMK K JloB4MKoBa
WpvHa NBaHOBHa

YacTHONpaKTUKYOLWNI
oueHLWWK JIoBYNKOBa
WNpuHa NBaHOBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMI
oueHWwK K JloB4MKoBa
WpuHa NBaHOBHa

YacTHONPaKTUKYOLWNI
OLeHLWMK JloB4MKOBa
WNpuHa NBaHOBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMI
oueHWwM K JloB4nKoBa
WpuHa NBaHOBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
OLEeHLWMK JloB4MKOBa
NpuHa NBaHOBHa

YacTHONPaKTUKYOLWWNA
oueHWwM K JloB4nKosa
WpuHa NBaHOBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMNn
oueHLKK JIoBYMKOBa
WNpuHa NBaHOBHa

YacTHONpPaKTUKYOLWNA
oueHWwM K JloB4nKosa
WpuHa NBaHOBHa

YacTHOMPaKTUKyOLWMNn
oueHLKK JIoB4YMKOBa
WNpuHa NBaHOBHa

18.08.2023

18.08.2023

27.08.2023

30.08.2023

26.08.2023

06.09.2023

30.08.2023

08.09.2023

12.09.2023

13.09.2023

18.09.2023

19.09.2023

XKUNOW A,0M

XKNUOW O0M

XKUNoW Aom

KBapTupa

XKUNoW AoMm

KBapTupa

XKUNoW AoM

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

apeHaa
rnomMeLleHns

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



59-H

60-H

61-H

62-H

63-H

21-1

22-T

YacTHOMPaKTUKYOLWMI
oueHWwM K JIoB4nKoBa
WNpuHa NBaHOBHa

YacTHONpPaKTUKYOLWNI
oueHLWWK JIoBYNKOBa
WpunHa NBaHOBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMI
oueHWMK K JloB4MKoBa
WpvHa NBaHOBHa

YacTHONpaKTUKYOLWNI
oueHLWWK JIoBYNKOBa
WNpuHa NBaHOBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMI
oueHWwK K JloB4MKoBa
WpuHa NBaHOBHa

YacTHONPaKTUKYOLWNI
OLeHLWMK JloB4MKOBa
WNpuHa NBaHOBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMI
oueHWwM K JloB4nKoBa
WpuHa NBaHOBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
OLEeHLWMK JloB4MKOBa
NpuHa NBaHOBHa

20.09.2023

26.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

27.09.2023

13.08.2023

30.08.2023

15.08.2023

KBapTupa

XKNUOW O0M

KBapTuUpa

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

Nlerkosomn
aBToMOb6UIIb

KOMMepYeCcKuin
aBTOMObOUIb

kombalH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeABUMXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
nMyLlecTBa



