

**Ловчикова Ирина Ивановна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ловчикова Ирина Ивановна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003429			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		04.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
36-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	06.07.2023	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
37-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	11.08.2023	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
38-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	24.07.2023	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
39-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	28.07.2023	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
40-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	01.08.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
42-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	17.08.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
43-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	17.08.2023	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
44-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	18.08.2023	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
45-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	18.08.2023	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
46-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	27.08.2023	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
47-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	30.08.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
48-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	26.08.2023	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
49-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	06.09.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
50-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	30.08.2023	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
52-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	08.09.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
55-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	12.09.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
56-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	13.09.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
57-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	18.09.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
58-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	19.09.2023	аренда помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

59-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	20.09.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
60-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	26.09.2023	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
61-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	25.09.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
62-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	25.09.2023	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
63-н	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	27.09.2023	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
21-т	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	13.08.2023	легковой автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
23-т	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	30.08.2023	коммерческий автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
22-т	Частнопрактикующий оценщик Ловчикова Ирина Ивановна	15.08.2023	комбайн	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества